

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 45852112

---

Data publicarii	24.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 671,15 RON - 671,15 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Detergent geam CLIN pompita buc 10 6,25 62,50  
Gel dezinfectant Smart 100ml buc 12 14,00 168,00 Mop bumbac buc 5 4,25 21,25 Odorizant  
WC BREF buc 6 5,90 35,40 Prosop 100M buc 16 8,25 132,00 Saci 120L 10/set set 15 4,80  
72,00 Saci 240L 10/set set 12 7,00 84,00 Saci 60l, 50/set set 20 4,80 96,00

---